各 位

平成 20 年 8 月 25 日

 本店所在地 東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

 会  社  名 S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 （ コ ー ド 番 号 8 4 7 3  東 証 第 一 部 、 大 証 第 一 部）

 代  表  者 代表取締役ＣＥＯ 北  尾   吉  孝

 問い合せ先 責 任 者 役 職 名 取 締 役 C O O 兼 C F O
      澤 田  安 太 郎

 電 話 番 号 0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成20年8月25日開催の取締役会において、下記のとおり平成20年9月30日を基準日とする

剰余金の配当を行わないことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当の内容

 決定額
前期実績

（平成20年3月期中間）

基準日 平成20年9月30日 平成19年9月30日

１株当たり      配当金 0円 600円

配当金の総額 0円 6,783百万円

２．理由

現在、日本を含めた世界の市場環境は、極めて不透明な状況にありますが、このような環境は様々な
投資を割安に実行できる好機でもあり、資金を内部留保し質の高い投資へと活用することが、将来の企
業価値向上につながると認識しております。
また、これまで中間期末の配当を実施していなかった株式会社SBI証券を、平成20年8月1日付けで

完全子会社化したことを契機とし、配当政策を今後再考することといたしました。
従って、当期においては中間期末の配当を見合せ、今後の業績推移を勘案した上で期末配当に一本化

させていただき、今後の配当政策については改めて公表いたします。

（参考）年間配当の内訳

 1株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期末 年間

当 期 実 績 0 未定 未定

前期実績(平成 20 年 3 月期) 600 600 1,200

以上
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBIホールディングス株式会社 コーポレート･コミュニケーション部   03-6229-0126